
● 通常便（全５便）の運航ルートが、完全巡回型になりました。
　（始発便・最終便については特急便となります。）
● 運行便数が1日８便から７便となりました。

平成31年４月から連絡バス の運行時刻が変わります！平成31年４月から連絡バス の運行時刻が変わります！利便性
向上のため

【特急便（上り）】
具志川庁舎
○発 08:10 具志川庁舎 ○発 08:25/09:46/10:44/12:55/13:53○着 10:34/11:55/12:53/15:04/16:02

勝連庁舎
○発 09:29/10:50/11:48/13:59/14:57

具志川運動公園
○発 08:36/09:57/10:55/13:06/14:04

上江洲公民館前
○発 08:41/10:02/11:00/13:11/14:09

照間公民館前
○発 08:51/10:12/11:10/13:21/14:19

与那城庁舎
○発 09:01/10:22/11:20/13:31/14:29

平敷屋港旅客待合所
○発 09:09/10:30/11:28/13:39/14:37

きむたかこどもセンター
○発 09:14/10:35/11:33/13:44/14:42

平安名公民館前
○発 09:22/10:43/11:41/13:52/14:50

具志川運動公園
○発 10:18/11:39/12:37/14:48/15:46

うるみん
○発 10:29/11:50/12:48/14:59/15:57

上江洲公民館前
○発 10:13/11:34/12:32/14:43/15:41

照間公民館前
○発 10:05/11:26/12:24/14:35/15:33

与那城庁舎
○発 09:57/11:18/12:16/14:27/15:25

平敷屋港旅客待合所
○発 09:49/11:10/12:08/14:19/15:17

きむたかこどもセンター
○発 09:44/11:05/12:03/14:14/15:12

平安名公民館前
○発 09:36/10:57/11:55/14:06/15:04

平敷屋港旅客待合所
○発 08:33

きむたかこどもセンター
○発 08:38
勝連庁舎
○発 08:44

平安名公民館前
○発 08:49
与那城庁舎
○発 08:57

照間公民館前
○発 09:05

上江洲公民館前
○発 09:13

具志川運動公園
○発 09:18
うるみん
○発 09:29
具志川庁舎
○着 09:34

【通常便（巡回型）】 【特急便（下り）】
具志川庁舎
○発 15:14

具志川運動公園
○発 15:25

上江洲公民館前
○発 15:30

照間公民館前
○発 15:40
与那城庁舎
○発 15:50
勝連庁舎
○発 15:58

平安名公民館前
○発 16:05

きむたかこどもセンター
○発 16:13

平敷屋港旅客待合所
○発 16:18
うるみん
○発 16:39
具志川庁舎
○着 16:44

【特急便（上り）】
具志川庁舎
○発 08:20 具志川庁舎 ○発 08:45/09:59/10:55/12:58/13:59○着 10:44/11:58/12:54/14:57/15:58

石川庁舎
○発 09:41/10:55/11:51/13:54/14:55

宇堅公民館前
○発 08:51/10:05/11:01/13:04/14:05

天願公民館前
○発 08:57/10:11/11:07/13:10/14:11

昆布公園
○発 09:05/10:19/11:15/13:18/14:19

山城公民館前
○発 09:18/10:32/11:28/13:31/14:32

ＩＴ事業支援センター
○発 09:28/10:42/11:38/13:41/14:42

いしかわ児童館
○発 09:35/10:49/11:45/13:48/14:49

うるみん
○発 10:39/11:53/12:49/14:52/15:53

宇堅公民館前
○発 10:32/11:46/12:42/14:45/15:46

天願公民館前
○発 10:27/11:41/12:37/14:40/15:41

昆布公園
○発 10:19/11:33/12:29/14:32/15:33

山城公民館前
○発 10:05/11:19/12:15/14:18/15:19

いしかわ児童館
○発 09:58/11:12/12:08/14:11/15:12

ＩＴ事業支援センター
○発 09:51/11:05/12:01/14:04/15:05

山城公民館前
○発 08:39

ＩＴ事業支援センター
○発 08:49

いしかわ児童館
○発 08:56

石川庁舎
○発 09:02

昆布公園
○発 09:16

天願公民館前
○発 09:24

宇堅公民館前
○発 09:29

うるみん
○発 09:36

具志川庁舎
○着 09:41

【通常便（巡回型）】 【特急便（下り）】
具志川庁舎
○発 15:09

宇堅公民館前
○発 15:15

天願公民館前
○発 15:21

昆布公園
○発 15:29

石川庁舎
○発 15:43

ＩＴ事業支援センター
○発 15:53

いしかわ児童館
○発 16:00

山城公民館前
○発 16:07

うるみん
○発 16:25

具志川庁舎
○着 16:30

【問】市民協働課
☎973-5487

【主な変更点】 ● 新たな停留所として、具志川与勝線に上江洲自治会を追加しました。
● 宇堅自治会を経由する路線を、具志川与勝線から具志川石川線に変更しました。

※公共施設間連絡バスは、土・日・祝日・年末年始を除く平日のみ運行いたします。（台風等により市役所が閉庁となった場合は、公共施設間連絡バスも運休になります。）
※バスの停車場所以外での乗降はできません。また、定員の都合上、やむを得ず乗車をお断りさせていただく場合もありますので、あらかじめご了承ください。

※介助犬（盲導犬・聴導犬等）以外の動物の乗車はご遠慮ください。
※交通状況等によりダイヤに遅延が発生する場合もありますので、あらかじめご了承ください。

保存版

広報
2019

広報 
2019

NO 区分 特急便（上り）
（具与２）

通常便１
（具与１）

通常便2
（具与2）

通常便3
（具与1）

通常便4
（具与2）

通常便5
（具与1）

特急便（下り）
（具与２）

1 具志川庁舎 8：10 8：25 9：46 10：44 12：55 13：53 15：14
2 具志川運動公園 - 8：36 9：57 10：55 13：06 14：04 15：25
3 上江洲公民館前 - 8：41 10：02 11：00 13：11 14：09 15：30
4 照間公民館前 - 8：51 10：12 11：10 13：21 14：19 15：40
5 与那城庁舎 - 9：01 10：22 11：20 13：31 14：29 15：50
6 平敷屋港旅客待合所 8：33 9：09 10：30 11：28 13：39 14：37 -
7 きむたかこどもセンター 8：38 9：14 10：35 11：33 13：44 14：42 -
8 平安名公民館前 - 9：22 10：43 11：41 13：52 14：50 -
9 勝連庁舎 8：44 9：29 10：50 11：48 13：59 14：57 15：58
10 平安名公民館前 8:49 9：36 10：57 11：55 14：06 15：04 16：05
11 きむたかこどもセンター - 9：44 11：05 12：03 14：14 15：12 16：13
12 平敷屋港旅客待合所 - 9：49 11：10 12：08 14：19 15：17 16：18
13 与那城庁舎 8:57 9：57 11：18 12：16 14：27 15：25 -
14 照間公民館前 9:05 10：05 11：26 12：24 14：35 15：33 -
15 上江洲公民館前 9:13 10：13 11：34 12：32 14：43 15：41 -
16 具志川運動公園 9:18 10：18 11：39 12：37 14：48 15：46 -
17 うるみん 9:29 10：29 11：50 12：48 14：59 15：57 16：39
18 具志川庁舎 9:34 10：34 11：55 12：53 15：04 16：02 16：44

NO 区分 特急便（上り）
（具石２）

通常便１
（具石１）

通常便2
（具石2）

通常便2
（具石1）

通常便4
（具石2）

通常便5
（具石1）

特急便（下り）
（具石２）

1 具志川庁舎 8：20 8：45 9：59 10：55 12：58 13：59 15：09
2 宇堅公民館前 - 8：51 10：05 11：01 13：04 14：05 15：15
3 天願公民館前 - 8：57 10：11 11：07 13：10 14：11 15：21
4 昆布公園 - 9：05 10：19 11：15 13：18 14：19 15：29
5 山城公民館前 8：39 9：18 10：32 11：28 13：31 14：32 -
6 IT事業支援センター 8：49 9：28 10：42 11：38 13：41 14：42 -
7 いしかわ児童館 8：56 9：35 10：49 11：45 13：48 14：49 -
8 石川庁舎 9：02 9：41 10：55 11：51 13：54 14：55 15：43
9 IT事業支援センター - 9：51 11：05 12：01 14：04 15：05 15：53
10 いしかわ児童館 - 9：58 11：12 12：08 14：11 15：12 16：00
11 山城公民館前 - 10：05 11：19 12：15 14：18 15：19 16：07
12 昆布公園 9：16 10：19 11：33 12：29 14：32 15：33 -
13 天願公民館前 9：24 10：27 11：41 12：37 14：40 15：41 -
14 宇堅公民館前 9：29 10：32 11：46 12：42 14：45 15：46 -
15 うるみん 9：36 10：39 11：53 12：49 14：52 15：53 16：25
16 具志川庁舎 9：41 10：44 11：58 12：54 14：57 15：58 16：30

公共施設間連絡バス時刻表（具志川与勝線） 公共施設間連絡バス時刻表（具志川石川線）

緑の募金にご協力を！＜２月1日～ 4月 30日＞　【申込先／問】都市政策課　☎923-7620緑の募金にご協力を！＜２月1日～ 4月 30日＞　【申込先／問】都市政策課　☎923-7620 1213   3月号 3月号


